部资料及数据，使评审小组无法正常评审的，由此产生的结果由供应商承

担。

4.报名文件外形尺寸应统一为 A4 纸规格，文件所使用的印章必须为企

业公章，且与供应商名称完全一致，不能以其他业务章或附属机构印章代

替。需签名之处必须由当事人亲笔签署或签章。

5.报名文件每页须按顺序加注页码，装订牢固且不会轻易脱落。如因

装订问题而出现漏页或缺页，由此产生的一切后果由供应商自行承担。

6.任何行间插字、涂改和增删，必须由供应商授权代表在旁边签字或

盖章后方可有效。

三、报价

1.本项目的采购控制价为：控制价为¥84960.00 元以内（大写人民

币：捌万肆仟玖佰陆拾元整），报名单位根据控制价报价，手写无效。

2.供应商报价单（格式自拟）。

3.投标报价超过最高限价视为无效报价。

四、报名文件的数量和签署

1.报名文件纸质版一式两份，固定装订。

2.报名文件须按采购文件的要求执行。

3.报名文件须经法定代表人或授权代表签署和逐页加盖供应商公章。

五、报名文件的密封及标记

1.供应商应将报名文件密封在专用文件袋，封口处应加盖骑缝章。封

皮上应写明项目名称、报名单位名称、联系人及联系电话。

2.响应文件未按上述规定书写标记和密封者，采购单位有权拒收其响